
 
 

UCHWAŁA NR LVI/395/2022 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

UCHAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 , art.215 ,art. 239 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 4, 
pkt. 9 lit. c) , d.) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 583 ze zm.)– Rada 
Gminy w Gródku nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 60.213.562,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 43.687.418,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 16.526.144,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 65.372.110,34 zł, 

-  jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.762.360,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 35.273.391,53 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 24.013.192,92 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.260.198,61 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.458.040,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.648.915,52 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2 i 3 – 
216.413,91 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.165.600,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 20.609.749,38 zł. w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.609.749,38 zł , w tym na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy – kwota 1.263.065,72 zł - jak 
w załączniku nr 3, 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5.158.548,34 
złotych , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 273



1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.039.551,71 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 218.996,63 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.900.000,00 zł . 

§ 4.      

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.258.548,34 złotych , oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
6.000.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2023 roku pożyczek i kredytów w wysokości 6.000.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.900.000,00 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 100.000,00 zł 
, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 75.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 100.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu na wydatki bieżące oświaty w kwocie – 195.330,00 zł, 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się : 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zlecanych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami - jak w załączniku nr 5 i 6, 

2) plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych zawiera załącznik nr 7, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w załączniku nr 8; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Gródek nad Dunajcem w zakresie ochrony środowiska na 2023 rok – jak w załączniku nr 9, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na sfinansowanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Gródek nad Dunajcem na 
2023 rok – jak załącznik nr 10, 

6) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego – jak załącznik nr 11. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych gminy na łączną 
kwotę 568.826,60 złotych, w tym ze środków z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim na łączną kwotę 568.826,60 złotych - jak w załączniku nr 12 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 w łącznej kwocie 
2.346.821,37 – jak w załączniku nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 273



§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2023 roku – jak w załączniku nr 14. 

§ 10.       

1. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w granicach działu wydatków, innych niż określone w art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych , w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej, 

b) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych – 
w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

c) w obrębie grupy wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych – w granicach rozdziału 
klasyfikacji budżetowej , 

d) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – w granicach rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych.” 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do: 

1) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym 2023 pożyczek do wysokości 100.000,00 złotych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 273



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej na 2023 rok 

z dnia 2022-12-28

DOCHODY według paragrafów

§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Leśnictwo020 2 300,002 300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Gospodarka leśna02001 2 300,002 300,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 300,000750 2 300,00 0,00

Transport i łączność600 275 360,80275 360,80 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 244 360,80244 360,80 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

244 360,802170 244 360,80 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 2 000,002 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,002330 2 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 29 000,0029 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

29 000,002320 29 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa700 581 800,00250 600,00 331 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 505 100,00173 900,00 331 200,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

12 600,000550 12 600,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

136 000,000750 136 000,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego  w prawo własności

1 200,000760 0,00 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 273



§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

330 000,000770 0,00 330 000,00

Wpływy z usług 25 000,000830 25 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,000920 300,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 76 700,0076 700,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

67 500,000750 67 500,00 0,00

Wpływy z usług 9 000,000830 9 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,000920 200,00 0,00

Administracja publiczna750 148 600,00148 600,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 98 600,0098 600,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

98 597,002010 98 597,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3,002360 3,00 0,00

Pozostała działalność75095 50 000,0050 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,000920 50 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

751 1 860,001 860,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

75101 1 860,001 860,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,002010 1 860,00 0,00

Obrona narodowa752 300,00300,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne75212 300,00300,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,002010 300,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 66 961,2066 961,20 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 273



§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Zarządzanie kryzysowe75421 66 961,2066 961,20 0,00

Wpływy z usług 66 961,200830 66 961,20 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

756 13 448 261,0013 448 261,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 10 000,0010 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,000350 10 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

75615 5 447 081,005 447 081,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 345 921,000310 5 345 921,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 6 454,000320 6 454,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego 56 056,000330 56 056,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 36 550,000340 36 550,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,000500 1 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,000640 100,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,000910 1 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

75616 3 363 915,003 363 915,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 845 012,000310 1 845 012,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 431 600,000320 431 600,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego 132 448,000330 132 448,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 212 355,000340 212 355,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,000360 35 000,00 0,00

Wpływy z opłaty miejscowej 130 000,000440 130 000,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 568 000,000500 568 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

6 000,000640 6 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,000910 3 500,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 305 400,00305 400,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 44 000,000410 44 000,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,000460 30 000,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

209 800,000480 209 800,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 500,000490 11 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 273



§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Wpływy z różnych opłat 10 000,000690 10 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,000920 100,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

75621 4 321 865,004 321 865,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 278 888,000010 4 278 888,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 42 977,000020 42 977,00 0,00

Różne rozliczenia758 35 437 439,0020 468 998,00 14 968 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 14 973 596,0014 973 596,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 973 596,002920 14 973 596,00 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin75807 4 926 444,004 926 444,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 926 444,002920 4 926 444,00 0,00

Wpływy do rozliczenia75816 14 968 441,000,00 14 968 441,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

14 968 441,006370 0,00 14 968 441,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin75831 568 958,00568 958,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 568 958,002920 568 958,00 0,00

Oświata i wychowanie801 317 452,00317 452,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Szkoły podstawowe80101 22 070,0022 070,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 570,000750 6 570,00 0,00

Wpływy z usług 15 500,000830 15 500,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 291 882,00291 882,00 0,00

Wpływy z usług 55 440,000830 55 440,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

236 442,002030 236 442,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 3 500,003 500,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 500,000660 3 500,00 0,00

Pomoc społeczna852 739 255,00739 255,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

85213 12 069,0012 069,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 273



§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 069,002030 12 069,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 35 814,0035 814,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 814,002030 35 814,00 0,00

Zasiłki stałe85216 188 923,00188 923,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

188 923,002030 188 923,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 298 940,00298 940,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

190 958,002010 190 958,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 982,002030 107 982,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 55 788,0055 788,00 0,00

Wpływy z usług 15 000,000830 15 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 788,002010 40 788,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 147 721,00147 721,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 721,002030 147 721,00 0,00

Rodzina855 5 228 591,005 228 591,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00 0,00

Świadczenie wychowawcze85501 29 000,0029 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,000900 4 000,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,002910 25 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 5 173 883,005 173 883,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,000900 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 273



§
Nazwa Plan

Dział
Bieżące Majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 113 886,002010 5 113 886,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

29 997,002360 29 997,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,002910 20 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 25 708,0025 708,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 708,002010 25 708,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 3 965 382,002 738 879,00 1 226 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 226 503,000,00 1 226 503,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 701 679,002 701 679,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 698 879,000490 2 698 879,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

800,000640 800,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,000910 2 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 1 261 503,0035 000,00 1 226 503,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,002460 35 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 226 503,006257 0,00 1 226 503,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 2 200,002 200,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 200,000690 2 200,00 0,00

RAZEM DOCHODY 60 213 562,0043 687 418,00 16 526 144,00

1 226 503,000,00 1 226 503,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 273



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 2
do uchwały budżetowej na 2023 rok
z dnia 2022-12-28

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 3 212 377,00010 8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 607,00 3 203 607,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 8 770,0001030 8 770,00 8 770,00 0,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 053 607,0001044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 607,00 3 053 607,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,0001095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 1 320,00020 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 320,0002095 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

gaz i wodę
346 355,00400 346 355,00 346 355,00 0,00 346 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 346 355,0040002 346 355,00 346 355,00 0,00 346 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 624 239,87600 1 173 422,18 1 173 422,18 0,00 1 173 422,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450 817,69 6 450 817,69 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 271 822,1860004 271 822,18 271 822,18 0,00 271 822,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 982 000,0060013 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 4 381 316,0060014 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346 316,00 4 346 316,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 883 817,6360016 840 600,00 840 600,00 0,00 840 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 217,63 1 043 217,63 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 105 284,0660017 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 284,06 81 284,06 0,00 0,00

Turystyka 6 053 000,00630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 000,00 6 053 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 053 000,0063095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 000,00 6 053 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 273



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Gospodarka mieszkaniowa 754 337,00700 679 337,00 679 337,00 18 665,00 660 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 626 837,0070005 601 837,00 601 837,00 18 665,00 583 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy
127 500,0070007 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 174 800,00710 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 174 800,0071004 174 800,00 174 800,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 389 041,19750 4 871 503,47 4 588 092,62 3 662 197,00 925 895,62 0,00 220 980,00 62 430,85 0,00 0,00 517 537,72 517 537,72 17 537,72 0,00

Urzędy wojewódzkie 105 597,0075011 105 597,00 105 597,00 98 597,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 840,0075022 139 840,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 423 808,5775023 3 906 270,85 3 823 900,00 3 079 300,00 744 600,00 0,00 19 940,00 62 430,85 0,00 0,00 517 537,72 517 537,72 17 537,72 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 383,6275075 29 383,62 29 383,62 0,00 29 383,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego
541 912,0075085 541 912,00 539 112,00 458 300,00 80 812,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 148 500,0075095 148 500,00 74 100,00 26 000,00 48 100,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 860,00751 1 860,00 1 860,00 598,20 1 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1 860,0075101 1 860,00 1 860,00 598,20 1 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 461,20754 318 461,20 286 461,20 35 000,00 251 461,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,0075404 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 237 700,0075412 237 700,00 205 700,00 35 000,00 170 700,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 7 000,0075415 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 68 761,2075421 68 761,20 68 761,20 0,00 68 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 165 600,00757 1 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

1 165 600,0075702 1 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 370 330,00758 370 330,00 370 330,00 0,00 370 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 370 330,0075818 370 330,00 370 330,00 0,00 370 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 24 997 169,56801 22 373 728,56 21 102 259,00 18 489 425,00 2 612 834,00 306 080,00 836 325,00 129 064,56 0,00 0,00 2 623 441,00 2 623 441,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 273



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Szkoły podstawowe 18 362 090,0080101 15 738 649,00 15 146 864,00 13 560 175,00 1 586 689,00 0,00 591 785,00 0,00 0,00 0,00 2 623 441,00 2 623 441,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
2 274 937,0080103 2 274 937,00 2 191 527,00 2 003 110,00 188 417,00 0,00 83 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 378 080,0080104 378 080,00 72 000,00 0,00 72 000,00 306 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 348 190,0080106 348 190,00 336 190,00 310 950,00 25 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 366 235,0080107 366 235,00 344 605,00 340 030,00 4 575,00 0,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 485 898,0080113 485 898,00 485 898,00 82 300,00 403 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 2 056 237,0080132 2 056 237,00 1 949 237,00 1 814 400,00 134 837,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 95 145,0080146 95 145,00 95 145,00 0,00 95 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

8 780,0080149 8 780,00 8 780,00 8 380,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

398 813,0080150 398 813,00 378 313,00 367 080,00 11 233,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 222 764,5680195 222 764,56 93 700,00 3 000,00 90 700,00 0,00 0,00 129 064,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 209 800,00851 209 800,00 209 800,00 119 989,97 89 810,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 500,0085153 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 300,0085154 203 300,00 203 300,00 119 989,97 83 310,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 516 993,32852 2 516 993,32 1 656 465,76 960 382,34 696 083,42 0,00 860 527,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 495 222,8485202 495 222,84 495 222,84 0,00 495 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 069,0085213 20 069,00 20 069,00 0,00 20 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
200 125,0085214 200 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 14 400,0085215 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 208 923,0085216 208 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 132 125,4485219 1 132 125,44 932 939,48 786 197,44 146 742,04 0,00 199 185,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
186 528,4485228 186 528,44 183 234,44 172 434,90 10 799,54 0,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 239 599,6085230 239 599,60 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 234 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,0085295 20 000,00 20 000,00 1 750,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 273



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 918,50853 24 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 918,5085395 24 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 918,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 960,00854 81 960,00 0,00 0,00 0,00 30 960,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 960,0085404 30 960,00 0,00 0,00 0,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
21 000,0085415 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
30 000,0085416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 5 317 858,73855 5 317 858,73 669 775,77 515 690,41 154 085,36 0,00 4 648 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 29 000,0085501 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 143 886,0085502 5 143 886,00 497 453,04 454 718,45 42 734,59 0,00 4 646 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 71 864,7385504 71 864,73 70 214,73 60 971,96 9 242,77 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 24 600,0085508 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
22 800,0085510 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 708,0085513 25 708,00 25 708,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 534 074,09900 3 965 533,00 3 940 533,00 197 235,00 3 743 298,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 541,09 1 568 541,09 1 245 528,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 675 244,0090001 675 244,00 675 244,00 0,00 675 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 913 879,0090002 2 698 879,00 2 698 879,00 132 425,00 2 566 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 316 738,0090005 71 210,00 71 210,00 64 810,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 528,00 1 245 528,00 1 245 528,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 613,0990015 442 600,00 442 600,00 0,00 442 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 013,09 108 013,09 0,00 0,00

Pozostała działalność 77 600,0090095 77 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 080 988,40921 991 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 488,40 89 488,40 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 752 000,0092109 752 000,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 224 000,0092116 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 54 988,4092195 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 488,40 39 488,40 0,00 0,00

Kultura fizyczna 196 326,48926 168 010,00 48 010,00 14 010,00 34 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 316,48 28 316,48 0,00 0,00

Obiekty sportowe 70 826,4892601 42 510,00 42 510,00 14 010,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 316,48 28 316,48 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 273



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 500,0092605 125 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 65 372 110,34 44 762 360,96 35 273 391,53 24 013 192,92 11 260 198,61 1 458 040,00 6 648 915,52 216 413,91 0,00 1 165 600,00 20 609 749,38 20 609 749,38 1 263 065,72 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 273



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 3
do uchwały budżetowej na 2023 rok
z dnia 2022-12-28

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 3 203 607,00010

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 053 607,0001044

6050/RKW Rozbudowa kanalizacji na terenie gminy Gródek nad Dunajcem - śr.własne
(6050/RKW)

553 607,00

6370/RKD Rozbudowa kanalizacji na terenie gminy Gródek nad Dunajcem - śr. z
Polskiego Ładu (6370/RKD 2 500 000,00

Pozostała działalność 150 000,0001095

6050/RD Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych (6050/RD) 150 000,00

Transport i łączność 6 450 817,69600

Drogi publiczne wojewódzkie 980 000,0060013

6050/PBW Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy Gródek nad
Dunajcem - śr.własne (6050/PBW) 68 600,00

6370/PBD Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Gminie Gródek nad
Dunajcem - śr.z Polskiego Ładu (6370/PBD) 911 400,00

Drogi publiczne powiatowe 4 346 316,0060014

6050/PBW Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Gminy Gródek nad
Dunajcem - śr.własne (6050/PBW) 257 716,00

6370/PBD Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Gminie Gródek nad
Dunajcem - śr.z Polskiego Ładu (6370/PBD)

4 088 600,00

Drogi publiczne gminne 1 043 217,6360016

6050/BA/05 Modernizacja drogi "Bartkowa do Jasińskiej" nr 290644K w miejscowości
Bartkowa-Posadowa - f.soł.Bartkowa Posadowa (FS/6050/BA/05) 59 488,40

6050/BU/04 Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne II" nr 290650K w miejscowości Bujne
- f.soł.Bujne (FS/6050/BU/04) 18 203,45

6050/JD/03 Modernizacja drogi gminnej Podole- Dział- Jelna odcinek w kier. Magiery
zakup betonu - f.soł.Jelna -Działy (FS/6050/JD/03) 22 308,15

6050/JE/05 Wykonanie dokumentacji budowy obiektu mostowego na potoku Jelnianka -
f.soł.Jelna ( FS/6050/JE/05)

43 050,00

6050/PR/05 Modernizacja drogi Przydonica -Dział nr 290659K, 290664K-
f.soł.Przydonica (FS/6050/PR/05) 25 000,00

6050/PR/06 Modernizacja drogi Przydonica - Zbęk nr 290680K - f.soł.Przydonica
(FS/6050/PR/06) 20 000,00

6050/RB/07 Modernizacja drogi Krzyżak - Pawłowski-Sarys - f.soł.Roztoka-Brzeziny
(FS/6050/RB/07) 50 624,63

6050/RS1 Przebudowa drogi gminnej "Roztoka Sarys" nr 290623K w km 1+400-2+750
(6050/RS1)

604 543,00

6050/ZRZ Modernizacja kładki pieszej w ciągu drogi gminnej Zagórze-Rożnów-Zamek,
nr 290631K (6050/ZRZ) 200 000,00

Drogi wewnętrzne 81 284,0660017

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 273



Dział Rozdział
Nazwa Plan

6050/LI/05 Modernizacja drogi gminnej w kierunku Józefa Basty - f.soł.Lipie
(FS/6050/LI/05) 16 871,51

6050/PO/04 Modernizacja drogi Wolak Jan w kier.Działu - f.soł.Podole-Górowa
(FS/6050/PO/04) 27 424,15

6050/PO/05 Modernizacja drogi dz.ew.18 Podole -Górowa w kierunku Salamon
(6050/PO/05) 22 500,00

6050/PR/07 Modernizacja drogi gminnej Przydonica w kier.przepompowni i pól
plebańskich dz.nr 378/2 - f.soł.Przydonica (FS/6050/PR/07)

14 488,40

Turystyka 6 053 000,00630

Pozostała działalność 6 053 000,0063095

6050/PLW Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad Jeziorem
Rożnowskim w gminie Gródek nad Dunajcem -środki własne (6050/PLW) 553 000,00

6050/ZO Zagospodarowanie obrzeży Jeziora Rożnowskiego oraz rewitalizacja i odnowa
centrów miejscowości gminy (6050/ZO) 100 000,00

6370/PLD Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad Jeziorem
Rożnowskim w gminie Gródek nad Dunajcem- śr.Polski Ład (6370/PLD)

5 400 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,0070005

6050/BK Modernizacja budynków komunalnych (6050/BK) 25 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,0070007

6050/ZM Modernizacja budynków mieszkalnych (6050/ZM) 50 000,00

Administracja publiczna 517 537,72750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 517 537,7275023

6050/MU Modernizacja budynku Urzędu Gminy (6050/MU) 500 000,00
6067/ZI Zakupy inwestycyjne środków trwałych - Cyfrowa Gmina (6067/ZI) 14 257,72
6069/ZI Zakupy inwestycyjne środków trwałych - Cyfrowa Gmina (6069/ZI) 3 280,00

Oświata i wychowanie 2 623 441,00801

Szkoły podstawowe 2 623 441,0080101

6050/MB Modernizacja budynków szkolnych (6050/MB) 25 000,00
6050/SI/05 Rozpoczęcie prac związanych z budową sali gimnastycznej w Siennej -
opracowanie projektu - f.soł. Sienna (FS/6050/SI/05)

30 000,00

6050/SIW Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siennej- środki własne (6050/SIW) 500 000,00
6370/SID Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siennej- środki Polski Ład (6370/SID) 2 068 441,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 541,09900

Gospodarka odpadami komunalnymi 215 000,0090002

6050/PSZ Budowa punktów selektywnej zbiórki odpadów w Gminie Gródek nad
Dunajcem (6050/PSZ) 215 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 245 528,0090005

6057/PG2 Wymiana źródeł ciepła w indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe -cz.II (6057/PG2) 23 253,00

6059/PG2 Wymiana źródeł ciepła w indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe -cz.II (6059/PG2)

19 025,00

6237/PG2 Wymiana źródeł ciepła w indyw.gosp.dom.ze spalających paliwa stałe na
spalające biomasę lub wykorz.paliwa gazowe -cz.II (6237/PG2) 1 203 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 013,0990015

6050/GR/05 Budowa oświetlenia drogi do cmentarza w Gródku nad Dunajcem -
f.soł.Gródek n/D (FS/6050/GR/05) 56 870,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 273



Dział Rozdział
Nazwa Plan

6050/SI/04 Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz robót ziemnych przy drodze gminnej
Sienna - Berdychów nr 290687K (od kościoła w stronę cmentarza) - f.soł.Sienna
(FS/6050/SI/04)

8 667,46

6050/TR/07 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej
Tropie-Habalina-Sarys nr 290612K - f.soł.Tropie (FS/6050/TR/07) 42 474,72

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 488,40921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,0092120

6050/MOZ Modernizacja obiektów zabytkowych (6050/MOZ) 50 000,00

Pozostała działalność 39 488,4092195

6050/RO/05 Modernizacja amfiteatru i terenu wokół niego - f.soł.Rożnów
(FS/6050/RO/05) 39 488,40

Kultura fizyczna 28 316,48926

Obiekty sportowe 28 316,4892601

6050/ZB/06 Modernizacja boiska sportowego w sołectwie Zbyszyce - f.soł.Zbyszyce
(FS/6050/ZB/06) 28 316,48

20 609 749,38RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 273



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
60.213.562,00 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
65.372.110,34 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 5.158.548,34 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
5.258.548,34 

 1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a)kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952)  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy (§950) 
 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§906) 

3.000.000,00 
 

2.900.000,00 
 

100.000,00 
 

2.039.551,71 
 
 
 

218.996,63 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

 
100.000,00 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych w 
tym: 
 a)kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku 
ze środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(§992) 

100.000,00 
 

                                   100.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 273



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 5
do uchwały budżetowej na 2023 rok
z dnia 2022-12-28

DOCHODY - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 98 597,00750

Urzędy wojewódzkie 98 597,0075011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 98 597,00

dochody zlecone 98 597,00

Dochody bieżące 98 597,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 860,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 860,0075101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 860,00

dochody zlecone 1 860,00

Dochody bieżące 1 860,00

Obrona narodowa 300,00752

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300,00

dochody zlecone 300,00

Dochody bieżące 300,00

Pomoc społeczna 231 746,00852

Ośrodki pomocy społecznej 190 958,0085219

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 190 958,00

dochody zlecone 190 958,00

Dochody bieżące 190 958,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 788,0085228

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 273



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

dochody zlecone 40 788,00

Dochody bieżące 40 788,00

Rodzina 5 139 594,00855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 113 886,0085502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 113 886,00

dochody zlecone 5 113 886,00

Dochody bieżące 5 113 886,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 708,0085513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 708,00

dochody zlecone 25 708,00

Dochody bieżące 25 708,00

5 472 097,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 273



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK NA ZADANIA ZLECONE

Budżet na rok 2023

Załącznik nr 6
do uchwały budżetowej na 2023 rok
z dnia 2022-12-28

WYDATKI - zadania zlecone

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Administracja publiczna 98 597,00750 98 597,00 98 597,00 98 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 98 597,0075011 98 597,00 98 597,00 98 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 860,00751 1 860,00 1 860,00 598,20 1 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
1 860,0075101 1 860,00 1 860,00 598,20 1 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00752 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,0075212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 231 746,00852 231 746,00 43 610,04 43 610,04 0,00 0,00 188 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 190 958,0085219 190 958,00 2 822,04 2 822,04 0,00 0,00 188 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
40 788,0085228 40 788,00 40 788,00 40 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 5 139 594,00855 5 139 594,00 493 161,04 454 718,45 38 442,59 0,00 4 646 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 113 886,0085502 5 113 886,00 467 453,04 454 718,45 12 734,59 0,00 4 646 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 708,0085513 25 708,00 25 708,00 0,00 25 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 273



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

RAZEM WYDATKI 5 472 097,00 5 472 097,00 637 528,08 597 523,69 40 004,39 0,00 4 834 568,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 273



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych gminom na 2023 rok. 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota w 
złotych 

 
750 

   
Administracja publiczna  

 
86,00 

 
75011 

  
Urzędy Wojewódzkie 

 
86,00 

 

  
0690 

Wpływy z różnych opłat 
oraz 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami     - 3,00 zł 

86,00 

 
855 

   
Rodzina   

 
45.000,00 

  
85502 

 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na  ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
45.000,00 

 

  
0980 

 
Wpływy z tytułu  zwrotów wypłaconych świadczeń  z funduszu 
alimentacyjnego  
oraz : 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami     30.000,00 zł 

 
45.000,00 

 
KWOTA OGÓŁEM 

 
45.086,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 273



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2023 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW 
ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

w tym: 
 
DZ.  

 
ROZDZ   WYSZCZEGÓLNIENIE 

plan 
dochodów 
kwota w zł 

plan  
wydatków  
kwota w zł BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

756  1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

209 800,00   -    -   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

  209 800,00   -    -     75618 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2019 

 209 800,00  -   -   

 851  2  OCHRONA ZDROWIA  -        209 800,00       209 800,00  
85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -  6500,00     6500,00      

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
realizację zadań statutowych  6500,00     6500,00       

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek 
nad Dunajcem. Finansowanie seminariów, 
szkoleń, konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -       6 500,00     6 500,00      

 85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -           
203 300,00 

203 300,00  
w tym:   Wydatki bieżące jednostek budżetowych   203 300,00 203 300,00  

w tym:  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane       119 989,97      119 989,97    

wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych  83 310,03 83 310,03  

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty 
uzależnień w punkcie konsultacyjnym. 
Zatrudnienie Pełnomocnika/Koordynatora . 
Sporządzanie opinii biegłych w zakresie 
uzależnienia od alkoholu, opłaty sądowe. 
Współudział w finansowaniu działań 
terapeutycznych podejmowanych przez 
Ośrodek Terapii Uzależnienia i 
Współuzależnienia w Nowym Sączu itp.) 

  -  74 975,08 74 975,08  

 

 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży oraz pracowników 
instytucji realizujących zadania z tego 
zakresu (min. GKRPA, ZI, Pedagodzy 
szkolni, nauczyciele). (realizacja 
rekomendowanych programów 
profilaktycznych, warsztaty profilaktyczne, 

  -  12 000,00 12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 273



szkolenia , kampanie społeczne, materiały 
edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz 
ich rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do 
wyposażenia świetlic oraz materiałów 
potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i 
młodzieżz wykorzystaniem strategii 
profilaktycznych.(finansowanie zajęć, imprez 
kulturalnych, projektów i programów 
sportowo-rekreacyjnych , dofinansowanie 
obozów i kolonii, wycieczek i wyjazdów dla 
dzieci oraz młodzieży z rodzin dotkniętych 
uzależnieniami i zagrożonych 

 82 002,37 82 002,37  

2.2.4 Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków i 
przewodniczącej GKRPA, zakup art. 
spożywczych ,wspomaganie działalności 
instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

  -  34 322,55 34 322,55  

OGÓŁEM:                                             
209 800,00 

 
209 800,00 

 
209 800,00 

 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 273



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE 

OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2023 r. 

W tym 

 DZ.   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓW 
Kwota złotych Bieżące Majątkowe 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHORONA ŚRODOWISKA 2 200,00   2 200,00  2 200,00   

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 200,00      

 

(0580) Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

    

 (0690) Wpływ z różnych opłat 2 200,00      
90095 Pozostała działalność  2 200,00   2 200,00    

 W tym: wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  z realizacją zadań 
statutowych  2 200,00   2 200,00    

  

w tym na: badanie bakteriologiczne 
wody,abonament od fotopułapek oraz edukację 
ekologiczną  2 200,00   2 200,00    

OGÓŁEM  2 200,00   2 200,00   2 200,00    

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 273



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
DOCHODÓW 
w złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
2.698.879,00 

 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi w tym 

 
2.698.879,00 

  

 § 0490 –wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
2.698.879,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
2.913.879,00 

  
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi  

  
2.913.879,00 

  W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  w tym: 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
w tym : 
-odbiór , transport ,zbiórka, unieszkodliwianie   
odpadów ,przesyłki itp. 
-działania informacyjne i edukacyjne w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami , w 
szczególności w zakresie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 
-likwidacja dzikich wysypisk ,sprzątanie 
- wydatki administracyjne  związane z obsługą 
system gospodarowania odpadami komunalnymi 
2) wydatki majątkowe, w tym wydatki inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjne 

  
2.698.879,00 

132.425,00 
2.566.454,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

215.000,00 

   
R A Z E M: 

 
2.698.879,00 

 
2.913.879,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 273



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANENA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMISAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 

2023 ROK 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

  Transport i łączność 31.000,00 31.000,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2.000,00  
 2330 Dotacje celowe otrzymane z od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami  samorządu terytorialnego 

 
2.000,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  2.000,00 

 4300 W tym: 
-Wydatki bieżące 
W tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

  
2.000,00 

 
2.000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  29.000,00  
 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego  

 
29.000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  29.000,00 
 4300 W tym: 

-Wydatki bieżące 
W tym: 
-wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

  
29.000,00 

 
29.000,00 

600 

  OGÓŁEM 31.000,00 31.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 273



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych - Razem: 568 826,60 zł                 

w tym:

568 826,60 zł                 

LP SOŁECTWO Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 W TYM BIEŻĄCYCH    
(w tym związane z 
realizacją zadań 

statutowych) 

 W TYM MAJĄTKOWE 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 488,40 zł                   -  zł                        59 488,40 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 59 488,40 zł                     -  zł                        59 488,40 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 203,45 zł                   -  zł                        18 203,45 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 18 203,45 zł                   -  zł                        18 203,45 zł                  

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne II" nr 

290650K w miejscowości Bujne
18 203,45 zł                   -  zł                         18 203,45 zł                  

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 870,91 zł                   -  zł                        56 870,91 zł                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 870,91 zł                   -  zł                         56 870,91 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 221,00 zł                   3 171,00 zł               43 050,00 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 46 221,00 zł                   3 171,00 zł               43 050,00 zł                  

6050
Wykonanie dokumentacji budowy obiektu 

mostowego na potoku Jelenianka
43 050,00 zł                   -  zł                         43 050,00 zł                  

4300
Zmiana organizacji ruchu obok Szkoły 

Podstawowej w Jelnej
3 171,00 zł                     3 171,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 308,15 zł                   -  zł                        22 308,15 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 22 308,15 zł                   -  zł                        22 308,15 zł                  

6050 Modernizacja drogi gminnej Podole- Dział- 

Jelna odcinek w kier. Magiery. Zakup betpnu

                    22 308,15 zł -  zł                                           22 308,15 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 871,51 zł                   19 000,00 zł             16 871,51 zł                  

60017 Drogi wewnetrzne 35 871,51 zł                   19 000,00 zł             16 871,51 zł                  

6050
Modernizacja drogi gminnej w kierunku Józefa 

Basty. Zakup betonu. 
16 871,51 zł                   -  zł                         16 871,51 zł                  

4210 Zakup betonu w celu modernizacji drogi w 

kierunku Rak - Porębski 8 000,00 zł                   8 000,00 zł              -  zł                            

4210
Zakup betonu w celu modernizacji drogi w kier. 

Józefa Hajdugi 8 000,00 zł                   8 000,00 zł              -  zł                            

4210
Zakup betonu w celu modernizacji drogi w kier. 

Basta - Stosur
3 000,00 zł                     3 000,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 424,15 zł                   -  zł                        27 424,15 zł                  

60017 Drogi wewnetrzne 27 424,15 zł                   -  zł                        27 424,15 zł                  

6050  Modernizacja drogi Wolak Jan w kier. Działu 27 424,15 zł                   -  zł                         27 424,15 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 488,40 zł                   -  zł                        59 488,40 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 59 488,40 zł                   -  zł                        59 488,40 zł                  

5 JELNA-DZIAŁY

4 JELNA

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

1
BARTKOWA-
POSADOWA

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa do Jasińskiej" nr 

290644K w miejscowości Bartkowa-Posadaowa
59 488,40 zł                   59 488,40 zł                  

56 870,91 zł                   56 870,91 zł                  

2 BUJNE

3
GRÓDEK NAD 

DUNAJCEM

6050
Budowa oświetlenia drogi do cmentarza w Gródku 

nad Dunajcem

6 LIPIE 

7
PODOLE-
GÓROWA

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVI/395/2022

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 273



6050
Modernizacja drogi Przydonica - Dział nr 290659K, 

290664K                                                             
25 000,00 zł                   -  zł                         25 000,00 zł                  

6050 Modernizacja drogi Przydonica - Zbęk nr 290680K 20 000,00 zł                   -  zł                         20 000,00 zł                  

60017 Drogi wewnetrzne 14 488,40 zł                   -  zł                        14 488,40 zł                  

6050
Modernizacja drogi gminnej Przydonica w kier. 

przepompowni i pól plebańskich dz. nr 378/2
14 488,40 zł                   -  zł                         14 488,40 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 378,94 zł                   23 378,94 zł             -  zł                             

60016 Drogi publiczne gminne 23 378,94 zł                   23 378,94 zł             -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Podglinik - Bartkowa
7 000,00 zł                     7 000,00 zł                -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Podole – Dział - Jelna
9 378,94 zł                     9 378,94 zł                -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Glinik - Zbęk
7 000,00 zł                     7 000,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 624,63 zł                   -  zł                        50 624,63 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 50 624,63 zł                   -  zł                        50 624,63 zł                  

6050 Modernizacja drogi Krzyżak - Pawłowski - Sarys. 50 624,63 zł                   -  zł                         50 624,63 zł                  

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
49 488,40 zł                   10 000,00 zł             39 488,40 zł                  

92195 Pozostała działalność 49 488,40 zł                   10 000,00 zł             39 488,40 zł                  

4300
Wydarzenie kulturalne - ogranizacja imprez 

lokalnych, integracja mieszkańców
10 000,00 zł                   10 000,00 zł                                             -   zł 

6050 Modernizacja amfiteatru i terenu wokół niego 39 488,40 zł                   -  zł                         39 488,40 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 zł                   10 000,00 zł             -  zł                             

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 zł                   10 000,00 zł              -  zł                             

4300
Oczyszczenie fosy w drodze gminnej nr 290634K 

Rożnów - Podzamcze - Na Role
10 000,00 zł                   10 000,00 zł              -  zł                             

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
8 667,46 zł                     -  zł                        8 667,46 zł                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 667,46 zł                     -  zł                        8 667,46 zł                    

6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz robót 

ziemnych przy drodze gminnej Sienna - 

Berdychów nr 290687K (od kościoła w stronę 

cmentarza)

8 667,46 zł                     -  zł                         8 667,46 zł                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 zł                   -  zł                        30 000,00 zł                  

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 zł                   -  zł                        30 000,00 zł                  

6050
Rozpoczęcie prac związanych z budową sali 

gimnastycznej w Siennej - opracowanie projektu
30 000,00 zł                   -  zł                         30 000,00 zł                  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
42 474,72 zł                   -  zł                        42 474,72 zł                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 474,72 zł                   -  zł                         42 474,72 zł                  

6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej Tropie - Habalina - Sarys nr 290612K  
42 474,72 zł                   -  zł                         42 474,72 zł                  

926 KULTURA FIZYCZNA 28 316,48 zł                   -  zł                        28 316,48 zł                  

92601 Obiekty sportowe 28 316,48 zł                   -  zł                        28 316,48 zł                  

6050
 Modernizacja bioska sportowego w sołectwie 

Zbyszyce
28 316,48 zł                   -  zł                         28 316,48 zł                  

568 826,60 zł                 65 549,94 zł             503 276,66 zł               

9
PRZYDONICA - 

GLINIK

10
ROZTOKA - 
BRZEZINY

PRZYDONICA8

ROŻNÓW11

OGÓŁEM WYDATKI

12 SIENNA

13 TROPIE 

ZBYSZYCE14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 273



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
GRÓDEK N/D W 2023 

  
Dz.    Rozdz.   Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek  sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

853 

 

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  16 611,37   

85395 Pozostała działalność   16 611,37   

   

Dotacje celowe z budżetu  j s t, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 16 611,37   

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 30 960,00    

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka  30 960,00    

 
  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

30 960,00    

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

  1 203 250,00   

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  1 203 250,00   

 90005 
 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 1 203 250,00   

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 976 000,00   0,00   

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice kluby  752 000,00    92109 

 Dotacja podmiotowa 752 000,00    
92116 Biblioteki  224 000,00    

 

  Dotacja podmiotowa 224 000,00    
926  KULTURA 

FIZYCZNA  0,00   120 000,00   

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej    120 000,00   

 
  

Dotacje celowe z budżetu  j s t, 
udzielone w trybie art.221 
ustawy na finan. lub dofinan. 
zadań zleconych do realizacji 

 120 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 273



organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 R A Z E M:   1 006 960,00   1 339 861,37   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 273



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVI/395/2022 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 roku. 

 DZ.   ROZDZ  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓW 
Kwota złotych 

 RÓŻNE ROZLICZENIA 14 968 441,00 0,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 14 968 441,00 0,00 

758 

 (6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

14 968 441,00 
 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 500 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 500 000,00 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 500 000,00 

010 

 w tym na: (6370/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie gminy Gródek nad 
Dunajcem   2 500 000,00 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 5 000 000,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 911 400,00 

 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   911 400,00 

600 

 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Gminie 
Gródek nad Dunajcem  911 400,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 088 600,00 
  Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   4 088 600,00 
  w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w Gminie 

Gródek nad Dunajcem  4 088 600,00 
 TURYSTYKA 0,00 5 400 000,00 

63095 Pozostała działalność 0,00 5 400 000,00 
 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   5 400 000,00 

630 

 w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu nad 
Jeziorem Rożnowskim w gminie Gródek nad Dunajcem  5 400 000,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
0,00 2 068 441,00 

80101 Szkoły Podstawowe 
0,00 2 068 441,00 

 Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 068 441,00 

801 

 w tym na: (6370/SID)Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Siennej  2 068 441,00 
   OGÓŁEM:   14 968 441,00 14 968 441,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 273


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2023-01-09T13:27:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




